SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR (A)

Uberlândia, ______ de ___________________ de __________.

Ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, solicitar mudança de orientação do(a) Professor(a)

___________________________________________________para o(a) Professor(a)

__________________________________________________, pelo seguinte motivo:

Atenciosamente,

Aluno(a): ______________________________________________________________

Assinatura:____________________________________________________________

Concordância do(a) atual orientador(a):

Prof.(a): ______________________________________________________________

Assinatura: ___________________________________________________________

Concordância do(a) novo(a) orientador(a):

Prof.(a): ______________________________________________________________

Assinatura: ___________________________________________________________